
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(вісімнадцята сесія)

РІШЕННЯ

11 березня 2022 року        № 1369/18-2022

Про  тимчасове  делегування  повноважень  Зарічненської
селищної ради Зарічненському селищному голові приймати
рішення на  період  воєнного  стану  в  Україні  з  подальшим
затвердженням Зарічненською селищною радою

В  умовах  воєнного  стану,  введеного  Указом  Президента  України  від
24.02.2022 № 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україніˮ, відповідно до
законів  України  “Про правовий  режим воєнного  стану”, «Про затвердження
Указу  Президента  України  “Про  введення  воєнного  стану  в  Україні”»  від
24.02.2022  № 2102-IX,  та  з  метою оперативного  реагування  на  надзвичайні
кризові  ситуації,  різкі  зміни  обстановки  на  території  громади,  забезпечення
життєдіяльності  населення  громади,  правопорядку  та  оборонної  роботи в
умовах  воєнного  стану,  керуючись  статтями  25,  26  Закону  України  “Про
місцеве самоврядування в Україніˮ, Зарічненська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Делегувати з 12 березня 2022 року тимчасово на період дії воєнного
стану в Україні повноваження, передбачені статтею 26 Закону України  “Про
місцеве  самоврядування  в  Україніˮ,  Зарічненському  селищному  голові
приймати  рішення  з  подальшим  затвердженням  Зарічненською  селищною
радою.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Зарічненської селищної ради з питань прав людини, законності,  депутатської
діяльності, етики, запобігання корупції (Тамара АЛЕКСІЮК).

Селищний голова  Богдан КВАЧУК


